
Referat FAU 11.januar 2021 
 

Tilstede fra FAU: Conrad, Linda, Shanaj, Brita, Torgeir, Kjerstin, Rigmor, Kai, Erlend, 

Sigve, Joachim, Vibeke og Marita 

Tilstede fra skolen: Kjerstin 

 

031: Godkjenning av innkalling og agenda. 

Godkjent. 

Ikke alle som har fått mailinnkalling til møtet. Dette kommer av at ikke alle mailadresser er 

registrert. De som ikke har fått innkalling kan sende en messenger med mailadresse til Marita. 

032: Gjennomgang referat forrige møte. 

Ingen kommentarer. 

033: Informasjon fra skoleledelsen, og koronasituasjonen. 

Etter nyttår har ungdomsskolen vært på rødt nivå, mens barnetrinnet er på gult nivå.  

Det er blitt løst ved å lage en ekstra K-klasse på hvert trinn. Dette for å kunne holde avstand 

inne i klasserommene. Skoledagene til ungdomstrinnet har vært komprimerte med 1,5 timers 

økt, pause og ny 1,5 timers økt. Språkfag og valgfag har vært digitale. 

De enkelte klassene har ca en dag med hjemmeskole i uken. Dersom det blir videreføring av 

rødt nivå på landets ungdomsskoler, vil nåværende tiltak bli evaluert og eventuelt endret. 

006: Dysleksivennlig skole, statusoppdatering. 

Søknaden om å bli dysleksivennlig skole ble sendt innen 1.desember 2020. Skolen vil få 

sertifiseringsbesøk i løpet av våren. 

Har vært mye kursing av lærerne på skolen i forhold til dysleksivennlig skole. På 

planleggingsdagen 23.februar skal det komme representanter fra Dysleksi Norge som skal 

gjennomføre kurs for de ansatte. 

Innen 26.februar må Kristi Ane og Vidar fra FAU uttale seg i forhold til spørsmål angående 

dysleksivennlig skole. 

1. Hvilken type informasjon trenger foreldre til barn med lese/skrive vansker, 

språkvansker eller matematikkvansker? 

2. Hva hadde dere ønsket fra skolen? 

3. Hva tenker dere hadde vært greit, lett å finne fram i? 

4. Hva tenker dere vi burde gjort mer/mindre av? 

5. Hvordan tenker dere informasjonen burde vært lagt opp? (Stikkord: skriftlig, klikkbar, 

rettigheter/skolens plikter, testing, ppt, logoped, dataprogrammer, andre hjelpemidler) 

Dersom det er andre foreldre som også er interessert i å uttale seg kan de sende mail til FAU 

eller skolen med synspunkter? 



007: Nærmiljømøtene og områdesatsingen, statusoppdatering. 

Det arbeides med å få til en ungdomsklubb i Olsvik. Til dette trenger vi to elever som kan 

komme med ideer, og synspunkter på hvor ungdomsklubben kan være. De vil også få være 

med på en studietur til Zinken Hopp. 

Det er budsjettert 4 millioner til nærmiljøanlegg. Vi i FAU savner mer konkrete planer for hva 

som skal gjøres. Det er sagt at det skal komme en sandvolleyball-bane i løpet av våren. 

 

008: Barnehagetomten ved Olsvik skole, statusoppdatering. 

FAU og skolen ønsker ikke at tomten skal brukes til avlastningsbarnehage. FAU-leder og 

rektor ønsker å være med på befaring. 

FAU må være aktive slik at vi ikke risikerer at brakkebarnehagen rives og at det bygges en ny 

avlastningsbarnehage på tomten. Området bør omreguleres. 

Dersom tomten vil bli brukt til avlastningsbarnehage vil det skape et enda større press på 

trafikken rundt skolen. Noe som igjen vil skape mange utrygge situasjoner. 

Rektor har kommet med forslag om at kommunen kan bruke Skjenlia som barnehage, mens 

barnehagetomten kan brukes av skolen. Dette vil gjøre det lettere å utnytte de lærerressursene 

som skolen har og det vil være mer økonomisk gunstig å ha skolebyggene samlet. 

034: Orientering, diverse innspill som er kommet som saker til FAU, dialog rundt dette. 

Amalie som nyansatt aktivitetskoordinator orienterte FAU om prosjektet «Fritid i fellesskap». 

Dette skal være et 3 års prosjekt der målet er en åpen møteplass for barn og unge. Det vil bli 

tilbud om diverse aktiviteter som skal være gratis for alle. I Olsvik er målgruppen ungdommer 

mellom 13 og 16 år. 

Prosjektet skal være på de unges premisser. 

Amalie holder på å lage en spørreundersøkelse der elevene kan uttale seg om hva de ønsker 

av aktiviteter. 

Planen er å ha Kick of/Work shop en av dagene i vinterferien. Før den tid trenger Amalie 

hjelp til å gjøre prosjektet kjent i nærmiljøet. Dette kan FAU og skolen hjelpe til med. 

FAU fikk være med på en liten idemyldring om aktiviteter som kan interessere ungdommen. 

035: FAU invitasjon til deltakelse i gruppeintervju, om læringsutbytte og læringsmiljø 

under koronapandemien, etter bestilling fra Byråd Bergen. 

Ansatte, elever og rektor ved Olsvik skole har blitt intervjuet i forhold til læringsutbyttet da 

skolen stengte i vår. Det er ønskelig at representanter fra FAU også stiller opp til intervju. Kai 

stiller fra ungdomstrinnet, Erlend fra mellomtrinnet og Sigve fra småtrinnet. De vil bli 

kontaktet enten via telefon eller mail. 

 



024: Den digitale lysfesten, Evaluering, økonomioppdatering. 

Har bare fått positive tilbakemeldinger om digital lysfest og kalender. Vi kunne ønsket oss 

større deltagelse, men ikke lett å nå frem på Facebook i alt annet som kommer der. Perioden 

var krevende arbeidsmessig og FAU har lært mye som man kan ta med videre til en annen 

gang. Gjenstår å betale noen regninger.  

011: Faste saker:  

▪ Økonomistatus, 9800 kroner på konto. 

▪ Gruppene i FAU 

1. Skolemiljøgruppen. Har vært svært aktive med lysfest og digital kalender. 

2. Natteravner Bergen Vest. Det anbefales ikke å gå natteravn fremover. 

3. Arrangementsgruppen. Har vært svært aktive med lysfest og digital 

kalender. 

4. Trafikkgruppen. Sigve og Torgeir skal lage en 

dokumentasjon/sammenfatning om trafikksituasjonen ved skolen ved hjelp av 

bilder og video. De vil også ta for seg hjertesoneområdet. Det skapes falsk 

trygghet i hjertesoneområdet, når det for eksempel er malt inn felt for gående 

langs kanten av hallen, men det ikke defineres som gangfelt. EL-biler lader 

innenfor området og må krysse dette feltet. 

Dersom det bygges en ny barnehage i området vil trafikksituasjonen forverres 

betraktelig. Dette vil vi få frem og sende innlegg til avisen før vinterferien. 

Trafikkgruppen undersøker også hvorfor det er kommet opp kjetting ved 

Grendahuset. Kommunen har asfaltert p-plassen ved Grendahuset og det ble 

derfor gjort en muntlig avtale på at plassen skulle brukes til henting og 

bringing av skole- og barnehagebarn. 

025: Eventuelt  

Neste møte i FAU blir tirsdag 9.februar 2021. 

 


